



Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zamówienia publicznego ZRGo.271.14.2022 „Przebudowa sieci dróg gminnych w miejscowości Jegłownik ”

**TREŚĆ ZAPYTANIA SKIEROWANEGO DO ZAMAWIAJĄCEGO
I WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnienia o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytania oraz treść udzielanego wyjaśnienia brzmi następująco:

PYTANIE 1

Prosimy o rozważenie zmiany warunków SWZ dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy i zmniejszenia wysokości progu procentowego z 2,5 % na 1 %.

Zmniejszenie progu procentowego ZNWU obniży koszty związane z realizacją w/w zadania, co w konsekwencji przeniesie się na obniżenia wartości ceny oferty.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający dokona zmiany warunków SWZ dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy i ustala na 1 % ceny całkowitej podanej w ofercie Wykonawcy.

PYTANIE 2

Prosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących rozliczenia za wykonanie przedmiotu umowy po zakończeniu całości robót na podstawie faktury końcowej, na możliwość rozliczenia umowy fakturami częściowymi i końcową.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający dokona zmiany zapisów umowy: „Rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi w dwóch fakturach: pierwsza faktura po wykonaniu robót na wartości nie większą niż 10 % całości wynagrodzenia, druga faktura po zakończeniu realizacji inwestycji (pozostała część wynagrodzenia). Wykonawca przedstawi fakturę po wykonaniu i odbiorze robót (za część robót i po wykonaniu całości robót). Faktura będzie płatna przelewem w terminie 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury wraz z zatwierdzonym protokołem odbioru końcowego robót z oświadczeniem Wykonawcy potwierdzającym, iż odebrane i zafakturowane roboty, dostawy i usługi nie zostały wykonane przy udziale podwykonawców lub kopie dokumentów potwierdzających dokonanie płatności na rzecz podwykonawców lub dalszych podwykonawców.”

Wójt Gminy